第11回 三重県立四日市南高等学校同窓会 ゴルフ大会

　　　　拝啓　皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、三重県立四日市南高等学校同窓会ゴルフ大会も今年で11回目を迎えます。

今年は昭和41年に開業した四日市の名門コース、名四カントリクラブにての開催となります。

時節柄大変お忙しいこととは存じますが、同級生、先輩、後輩にお声がけを頂き、

今年も多数の頂きたくお願い申し上げます。 敬具

三重県立四日市南高等学校同窓会 会長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第５回四南高ゴルフ大会実行委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　委員長　早野　憲一郎　（6期生）

【 日　時 】 2023年10月4日水曜日　８時より IN　OUT スタート　(正式な時刻は追って案内します。)

【 場　所 】 名四カントリー倶楽部

【 参 加 費 】　  ３,０００円　　（当日受付にて集金させて頂きます。）

【 プレー費 】　 各自で精算お願いします。　（概算 1４,００0円程度　プレー費＋キャディフィ＋昼食＋パーティ込み）

【 集合時間 】 各組のスタート30分前までに必ず受付をお済ませ下さい。

受付が済みましたらスタート時間までにスタートホールへ集合下さい。

【競技ルール】 Sペリア方式　（各ホール・トータル共上限無し）　完全ホールアウト

その他ローカルルールに従って下さい。

【 懇  親  会 】  プレー終了後は懇親会の会場にて、ご歓談下さい。

皆さんが揃い次第、表彰式をおこないます。（15時頃の予定）

【　賞　品　】  優勝 ２位 ３位 飛び賞

BB賞 BBM賞 ニアピン賞 ベスグロ賞

年次別対抗戦 ： １チーム3名以上の登録者より上位3名の合計スコアを競います。

（参加の多い年次は複数チームの参加も可能です。）

FAX　 059-359-3021
　（フリガナ） 　〒　　　　－

連絡先

　　　期　　　　　　　チーム Mail Address

　（フリガナ） 　〒　　　　－

連絡先

　　　期　　　　　　　チーム Mail Address

　（フリガナ） 　〒　　　　－

連絡先

　　　期　　　　　　　チーム Mail Address

　（フリガナ） 　〒　　　　－

連絡先

　　　期　　　　　　　チーム Mail Address

問い合わせ先　　14期　山路みのる　090-3255-2644    15期　矢田まさき　090-3309-3181

＠

氏名
①

住　所

　　　　　　（　　　　　）

＠

代表
者

氏名

〒510-0906三重県四日市市山之一色町 1760  TEL　059-331-2211

氏名
③

住　所

　　　　　　（　　　　　）

＠

氏名
②

対抗戦登録

住　所

　　　　　　（　　　　　）

三重県立四日市南高等学校　第５回ゴルフ大会事務局　までFAXにて申込み下さい。

対抗戦登録

対抗戦登録

対抗戦登録

住　所

　　　　　　（　　　　　）

＠

各自で精算お願いします。　（概算 1４,００0円程度　プレー費＋キャディフィ＋昼食＋パーティ込み）